
ZARZĄDZENIE NR 285/2021

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2021 r.

w sprawie powołania Komisji Rektorskiej ds. Społecznej Odpowiedzialności Uczelni 
w Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz § 56 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego stanowiącego załącznik do Uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego, zarządza się, co następuje:

§1.

W Uniwersytecie Szczecińskim powołuje się Komisję Rektorską ds. Społecznej 
Odpowiedzialności Uczelni, zwaną dalej „Komisją” w następującym składzie:

1) Przewodniczący:
dr hab. Barbara Kryk, prof. US - Wydział Ekonomii, Finansów i Zarządzania;

2) Członkowie:
a) mgr Dominika Bębnowska - Wydział Nauk Ścisłych i Przyrodniczych,
b) dr Barbara Czemiachowicz - Wydział Ekonomii, Finansów i Zarządzania,
c) mgr Paulina Judycka - Dział Promocji,
d) dr Katarzyna Kazojć - Wydział Ekonomii, Finansów i Zarządzania,
e) dr hab. Krystyna Nizioł, prof. US - Wydział Prawa i Administracji,
f) dr Michał Peno - Wydział Prawa i Administracji,
g) mgr Krystian Socik - Wydział Ekonomii, Finansów i Zarządzania.

§2.

Do zadań Komisji należy:

1) inicjowanie i monitorowanie działań z zakresu społecznej odpowiedzialności uczelni;
2) upowszechnianie wiedzy oraz zwiększanie świadomości na temat społecznej 

odpowiedzialności uczelni i rozwoju zrównoważonego;
3) podejmowanie działań w zakresie poszerzania oferty programowej o zagadnienia 

z zakresu społecznej odpowiedzialności uczelni, rozwoju zrównoważonego i etyki;
4) uczestniczenie w opracowywaniu rekomendacji z zakresu społecznej 

odpowiedzialności i rozwoju zrównoważonego oraz rozbudowy infrastruktury etycznej;



5) udział w realizacji projektów zgodnych z ideą społecznej odpowiedzialności i rozwoju 
zrównoważonego;

6) współpraca z interesariuszami wewnętrznymi i zewnętrznymi uczelni w zakresie 
społecznej odpowiedzialności i rozwoju zrównoważonego;

7) społeczna i zielona transformacja uczelni.

§3.

Komisję o której mowa w § 1 powołuje się do dnia 31 sierpnia 2024 r.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

prof. dr hab. Waldemai^rzyński


